2023年 12月 13 日

各   位

会社名 株式会社リブセンス

代表者名
代表取締役社長

兼執行役員
村上 太一

（コード番号 6054 東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役

兼執行役員
桂 大介

TEL. 03-6275-3330

来期役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、来期の役員体制について下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024年3月開催予定の第18期定時株主総会ならびにその後の

取締役会において正式決定される予定です。

記

新役員体制

役職 氏名 担当職務等 重任/新任

代表取締役社長 村上 太一  重任

取締役 桂  大介  重任

社外取締役 淡輪 敬三  重任

社外取締役 安川 新一郎  重任

社外取締役 川口 加奈  重任

常勤監査役 江原 準一  －

社外監査役 尾崎 充 公認会計士 －

社外監査役 片山 典之 弁護士 －

新取締役及び監査役のスキル・マトリックス

氏名 企業経営 組織・人事

サービス・

プロダクト

設計

テクノロ

ジー

営業・マー

ケティング
社会課題 財務・会計

リスクマネ

ジメント・

法務

村上 太一 ○  ○ ○ ○

桂 大介  ○  ○  ○

淡輪 敬三 ○ ○

安川 新一郎    ○ ○

川口 加奈   ○   ○

江原 準一       ○ ○

尾崎 充       ○

片山 典之        ○

以 上